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 SAS trafiktal för mars 2014:  

 
Fler passagerare för SAS  

 
2,2 miljoner kunder reste med SAS under mars 2014, en ökning med 7,1% 
jämfört med föregående år. På de viktiga marknaderna till, från och inom Norge 
och Sverige var passagerarväxten än starkare med över 13%.  
 
Trots att konkurrensen fortsätter att intensifieras, ökade SAS återigen antalet 
passagerare under mars månad. Framför allt var tillväxten god till, från och inom de 
svenska och norska marknaderna där antalet reguljärpassagerare ökade med över 
13%. Totalt ökade SAS den reguljära kapaciteten under månaden med 8,4%. 
Kabinfaktor sjönk med 3,4 procentenheter till 69,5%. 
 
- Det är glädjande att vi växer på de viktiga norska och svenska marknaderna. I en 

marknad präglad av kraftig konkurrens, måste vi fortsätta ett ge våra kunder alla 
anledningar att välja SAS. Ett betydligt förbättrat EuroBonus-program är en sådan 
anledning. Vår förstärkning av trafiken till USA, med bland annat fler avgångar 
Stockholm-Chicago och Stockholm-New York, och introduktionen av Stavanger-
Houston senare i år, är ytterligare ett exempel, säger Rickard Gustafson, VD och 
koncernchef i SAS. 

 
Valutajusterade yielden var under februari 6,9% lägre än föregående år (rapporteras 
med en månads fördröjning) och PASK* var 9,7% lägre, svagt som förväntat.  Under 
mars 2014 förväntas förändringen av yield och PASK också att bli negativ. 
 
* Från november 2013 rapporterar SAS PASK istället för RASK. PASK definieras som 
passagerarintäkter dividerat med reguljär ASK.  

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
SAS pressjour, tel +46 8 797 2944 

 
SAS trafiktal publiceras normalt kl 11 den femte arbetsdagen följande månad. Intäktsmått (PASK och 
Yield) publiceras preliminärt för månaden och med utfallet en månad senare. För detaljerad information 
och definitioner om SAS trafikutveckling hänvisas till www.sasgroup.net 

 
 

SAS är Skandinaviens ledande flygbolag med dagliga flygresor till destinationer i Europa, USA och 
Asien. SAS är medlem i Star Alliance™ och kan tillsammans med 28 partners erbjuda över 1100 resmål 
världen över i 195 länder. För mer information, besök www.sas.se. 
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